REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA /
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komiteti pér Komunitete
01 NroGo (/- 1356612020
Dt. 22.06.2020

Pér:

LENDA: Ftesé

Ju ftojmé t& merrni pjesé ne mbledhjen e katért t& Komitetit pér Komunitete t& Kuvendit
t€ Komunés pér vitin 2020, e cila do té mbahet me datén 29.06.2020 (e premte) me fillim
né ora 10:00, né objektin e Komunés s€ Gjakovés né rr. “UCK” ne (ish objekti i Bankosit)
kati -4- Salla e madhe e Kuvendit .

Pér kété mbledhje propozohet ky:

Rend Dite
1. Shqyrtim i Procesverbalit nga mbledhja ¢ kaluar.
2. Informata mujore nga Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim (ZKKK).

3. Procesi mésimore gjate periudhés se pandemisé dhe pérfundimi i vitit shkollore 2019/20 ne
reflektim tek komunitetet jo shumice né komunén e Gjakovés .

4. Gjendja né lagjen Ali Ibra preokupim serioz dhe ndérgjegjésimi institucional mbi situatén
me mbeturinat até lagje .

5. Te ndryshme.

1e Turtulli




